令和５年１０月２６日

新１年生保護者の皆様

                                  墨 田 区 立 緑 小 学 校

校 長   川 㟢 貞 昭

新１年生保護者会のお知らせ

菊花薫る時節となりましたが、新１年生保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

本日は、就学時健康診断にご来校いただき、ありがとうございます。今日の健康診断の結果をもとに、健康

へのご配慮を今後ともよろしくお願いします。

つきましては、入学に際しまして、下記の通り新１年生保護者会を行います。万障お繰り合わせの上ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時

    令和６年２月１９日（月） 14:30開始 15:15終了予定

                     （受付 14:10～14:25）

          ※今後のお知らせは、ホームページでお伝えします。ご確認ください。

２ 場所

    本校 体育館（３階）

※受付場所は、ピロティ（西側１・５年玄関前）です。

３ 内容

    ①校長あいさつ

    ②入学までの準備（学習、生活習慣、持ち物）

    ③給食費等振込み 他

                 ※内容は変更になる場合があります。

４ その他

① 自転車でのご来校はご遠慮ください。学校周辺に駐輪されますと、近隣の方に迷惑がかかる場合が

あります。また、校内には、保護者の方が駐輪できるだけのスペースがありません。ご了承ください。

   ② ヒールのある靴でのご来校はご遠慮ください。（校庭が柔らかい素材でできているため、地面が傷つ

くことを避けるためです。）

③ 筆記用具、上履き、靴を入れる袋をご持参ください。

④ 体調が優れない方は、無理をなさらず、ご来校をお控えいただきますようお願いします。

⑤ 当日欠席（遅刻）の場合は、必ず連絡をお願いします。

問い合わせ

墨田区立緑小学校

副校長 冨永 央星

TEL ０３－３６３４－６８７６